De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía CAMARONERA GISDAVE S.A., celebrada el día 09 de diciembre de 2019, resolvió reelegirlo a usted, para que siga ejerciendo las funciones de PRESIDENTE de la compañía por el lapso de DOS AÑOS, correspondiéndole la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, de conformidad con el Articulo Décimo Sexto de los Estatutos Sociales de la Compañía.

La Compañía CAMARONERA GISDAVE S.A., se constituyó mediante escritura pública ante la señora Notaria Sexta del cantón Machala Dra. Lenny Blacio Pereira en fecha 14 de Enero del año 2014 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala bajo el No. 42 repertorio 486 de fecha 11 de Febrero del 2014.

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento; deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

ING. JORGE ISRAEL LOAIZA LARREATEGUI GERENTE GENERAL

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CAMARONERA

To Mereantil del Canion

GISDAVE S.A., Machala, 09 de diciembre de 2019.

SR. DANIEL ALFONSO LOAIZA ALVAREZ

PRESIDENTE C.I. 110181717-7

5.5.7

V. TRAMITE: 99237-0041-19 13/12/19



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	5456
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	11/12/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	111
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CAMARONERA GISDAVE S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	LOAIZA ALVAREZ DANIEL ALFONSO
IDENTIFICACIÓN	1101817177
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA DE MANERA INDIVIDUAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 11 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48

Renational de Residence de Resi